JCHO 東京山手メディカルセンター健康管理センターSNS ポリシー

令和2年8月18日

1. 運営目的

JCHO 東京山手メディカルセンター健康管理センター公式 SNS は、健診を多くの方々に知っていただくため、健康管理センターの活動、検査の説明等に関して写真等を用いて広く発信する。

- 2. SNS へのコメント、フォロー、リツイート、いいね!について
- (1) コメントへの返信

JCHO 東京山手メディカルセンター健康管理センター公式 SNS は、当院からの情報発信のみとし、コメント等に関しては、原則として返信はいたしません。

当院のご意見(コメント等)は、健康管理センター直通のお電話にてお受けいたします。

「健康管理センター直通電話番号:03-3364-0251|

(2) コメントの削除

投稿内容に関係のないコメントや、下記事項に該当すると当院が判断したコメント は、コメントの投稿者に断りなく、全部又は一部を、削除する場合があります。

- ア 法令等に違反するもの
- イ 公序良俗に反するもの
- ウ 犯罪行為を助長するもの
- エ 特定の個人、企業、団体等を誹謗中傷し、又は名誉若しくは信用を傷つけるもの
- オ 個人情報を開示・漏えいするなどのプライバシーを侵害するもの
- カ 第三者の特許権、意匠権、著作権、商標権、肖像権等を侵害するもの
- キ 営利を目的としたもの
- ク 記載された内容が虚偽又は著しく事実と異なるもの
- ケ 公序良俗に反する文言等の内容を含むウェブサイト等へのリンクするコメント
- コ 閲覧者を他のウェブサイト等へ誘導することを目的とするもの
- サ 同一投稿者により繰り返し投稿される、同一内容のコメントや似通ったコメント
- シ 当該ソーシャルメディアの利用規約に反するもの
- ス その他、運営上、不適当であると判断されるもの

(3) 投稿者のブロック

当院の SNS の運営を妨げる(2) に該当するコメントを投稿する投稿者はブロックする場合があります。

3. SNS アカウント

- (1) Twitter
 - ①ページ名: JCHO 東京山手メディカルセンター健康管理センター
 - ②URL: https://twitter.com/yamatekenkan
- 4. 運営目的の変更

本運用目的は、予告なく変更する場合があります。

5. 免責事項

- (1) 当院 SNS に掲載する情報の正確さについては注意しておりますが、公式な情報については当院のホームページをご確認ください。
- (2) 閲覧者が当院の SNS 情報を用いて行う行為や生じたいかなる損害について、当院は 一切の責任を負いません。